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Reguły, 14 maja 2021 r.  
 
ZP.271.1.2.2.2021 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.2.2021 na: „Wykonanie 
ścieżki rowerowej w ulicy Szkolnej w Michałowicach” 
 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019.) udziela odpowiedzi na 

pytania zadane przez Wykonawców dot. ww. postępowania:  

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o zmniejszenie kar z max.80% max. do 30% wartości robót  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zapisy § 10 ust.7 „Projektu umowy” pozostawia bez zmian. 

 
Pytanie nr 2 

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót z podaniem podstawy wyceny (KNR, KNNR..). 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podstawę wyceny stanowią specyfikacje techniczne wykonania 

i odbioru robót budowlanych, projekt budowlano-wykonawczy oraz projekt stałej organizacji 

ruchu.  Katalogi nakładów rzeczowych (KNR, KNNR itp.) nie powinny stanowić podstawy 

kalkulacji ceny ofertowej Wykonawcy. 

Dodatkowo wskazać należy, że w przedmiotowym zamówieniu przedmiar jest informacyjny 

i nie stanowi podstawy rozliczenia z Wykonawcą.  

 

Pytanie nr 3 
Czy w zakres robót wchodzi ustawienie słupka U12c? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakresem zamówienia objęte są wszystkie elementy stałej 

organizacji ruchu uwzględnione w zatwierdzonym projekcie organizacji ruchu.  

Zamawiający potwierdza, że w zakres zamówienia wchodzi również wykonanie słupka U-12c 

(słupek należy wbudować w odległości 1.0m od krawędzi jezdni drogi).  
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Pytanie nr 4 
Czy zdjęty humus należy wykorzystać do wykonania trawników, czy należy kalkulować zakup, 

dowóz i ułożenie nowego humusu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga wykonania warstwy humusu wraz z obsianiem mieszanką traw. 

Pobocza chodników, ścieżki rowerowej i zjazdów wraz z dowiązaniem skarpy do terenu 

należy wykonać przy wykorzystaniu ziemi urodzajnej pozyskanej w ramach robót 

przygotowawczych. 

 
Pytanie nr 5 
Czy pielęgnacja trawników wynosi 12 miesięcy? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga wykonania trawników, w związku z czym również nie wymaga jego 

pielęgnacji.  

 

 

                Z poważaniem 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 
Tomasz Łoziński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 
 


